
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от У/ CW 2024 г,

г. Россошь

О' внесении изменений в постановление 
администрации Россошанского 
муниципального района оз 17.05.2019 
№ 462 «Об Управляющем совете 
по реализации проектов (программ) 
при администрации Россошанского 
муниципального района Воронежской 
области»

В соответствии с постановлением от 17.05.2019 № 461 «Об утверждении 
Положения об организации проектной деятельности в Россошанском 
муниципальном районе» администрация Россошанского муниципального района 
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 
муниципального района от 17.05.2019 г №462, изложив приложение №1 в новой 
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязжй 
главы администраций А.И. Хиценко



Приложение 
к постановлению администрации 

Россошанского муниципального района 
Воронежской области-, 

от-ТУ 2024

Состав
Управляющего совета по реализации проектов (программ) 

при администрации Россошанского муниципального района 
Воронежской области

А.И. Хиценко
Исполняющий обязанности главы администрации - председатель 
Управляющего совета

Т.В. Леонтьева Заместитель главы администрации - начальник отдела 
архитектуры и градостроительства, заместитель председателя 
Управляющего совета

И.А. Плиева Руководитель проектного офиса администрации - ответственный 
секретарь Управляющего совета
Члены Управляющего совета:

Д.Ю. Жадобин Заместитель главы администрации

М.С. Кисель Заместитель главы администрации

В.М. Сисю к Глава Россошанского муниципального района (по согласованию)

А.Г.Заграничнова Глава городского поселения город Россошь ( по согласованию)

В.А. Кобылкин Глава администрации городского поселения - город Россошь 
(по согласованию)

Н.С. Домнич Депутат Воронежской областной Думы, заместитель директора 
ООО «Пищекомбинат Россошанский» (по согласованию)

М.Ю. Кухтин
Депутат Совета народных депутатов городского поселения - 
город Россошь, заместитель директора ООО1 «Прима-Люкс» (по 
согласованию)

М.Г. Перепелица ИП Перепелица М.Г. (по согласованию)

М.А. Кравченко Главный врач БУЗ ВО «Россошанская РБ» (по согласованию)

С.Н. Сайков Директор МКУ «Центр территориального развития»

А.И. Гольев Руководитель отдела по финансам администрации

Т.С. Головко
Руководитель отдела по управлению муниципальным 
имуществом, земельным ресурсам и землеустройству 
администрации



С.А. Хорешко Начальник юридического отдела администрации

Г.А. Пушкарская
Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета 
администрации городского поселения - 
город Россошь (по согласованию)

О.В.Зибров Председатель Общественной 
согласованию)

палаты Россошанского района (по

А.А. Токарев
Руководитель филиала ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум» в г. 
Россошь, член Общественной палаты Россошанского района (по 
согласованию)

И.М. Марков


